



روزنامه

آرزوگشی با قرعه‌گشی

برگزاری قرعه‌گشی، کاسبی جدیدی که از تلویزیون گرفته تا کانال‌های تلگرامی به آن رو آورده‌اند و بازنده اصلی آن مردم هستند



طرح: محمد رضا میرشادلو

به وقت شله

محمدعلی محمدپور

غرور کاذب گوسفندان شکست

روز سه‌شنبه گزارشی در شهر آرا منتشر کردیم که از گوشت نودهزار تومانی خیر می‌داد و همین هم تیتراژ اول روزنامه شد. منتهی اولین مسئولی که با این تیتراژ مواجه شد به سرعت گوشه‌ای که دستش بود -بخشید- آبی که دستش بود از زمین گذاشت و محکم موضوع را تکذیب کرد.

کلا این دوستان خوب تکذیب می‌کنند. اصلاً این طور بگویم که هر چیز تویی کتاب‌ها درباره اصول مدیریت خوانده‌اید را دور بریزید و این یک اصل را خوب یاد بگیرید. هر خبری که درباره حوزه کاریتان یا خودتان شنیدید بدون اینکه اصلاً بخوانید درباره چیست به سرعت تکذیب کنید حالا فرصت برای اینکه متوجه شوید خبر چه بوده زیاد است. یعنی اگر برای برداشتن خوراکی از روی زمین قانون ۱۳۳۳ ثانیه وجود دارد، در مدیریت هم قانون طلایی تکذیب وجود دارد. شما ببینید حتی در قضیه‌ی بد تهران هم یک عده مسئول بودند که دماغشان را محکم گرفتند و با صدای تودماغی بورا هم تکذیب کردند.

خب پس از تکذیب قیمت نودهزار تومانی گوشت از سوی رئیس اتحادیه صنف فروشندگان گوشت دامی مشهد ما از اینکه دیدیم رسانه‌ها با فتوشاپ و ترفندهای کامپیوتری قیمت گوشت را بالا برده‌اند حقیقتاً ناراحت شدیم اما روز پنجشنبه وقتی سایت سازمان صنعت و معدن قیمت گوشت گوسفندی را یک میلیاردی اعلام کرد تومان اعلام کرد دوباره همه ریش پروفیسوری‌های بدنمان فروریخت. ما نمی‌دانیم مسئولان عزیز، مطلب توی سایت خودشان را هم تکذیب می‌کنند یا نه ولی از آن جایی که ما اصولاً مثبت فکر می‌کنیم چند توجیه منطقی می‌تواند وجود داشته باشد.

اول اینکه مسئولان ما خیلی دقیق هستند و مو را از ماست بیرون می‌کشند پس اینجا هم خواستند دقیق باشند برای همین قیمت ۹۰ هزار را تکذیب کردند چون به هر حال هزار تومان اختلاف بوده است. دومین احتمال این است که این فتوشاپ‌کاران با ترفندهای خودشان به سایت سازمان صنعت و معدن استان هم نفوذ کرده باشند و قیمت را آنجا بالا برده باشند. احتمال آخر هم این است که مسئولان با تکذیب خواستند این غرور کاذب گوسفندها را بشکنند تا این عزیزان هم تواقعی به خرج دهند و شمی پایین‌تر بیایند که ما هم بتوانیم بخوریمشان. به هر حال هر کدام از این موارد هم که باشد اول و آخرش تقصیر ما رسانه‌هاست و ما برای خودمان متأسفیم.

طنزیم پیامکی

علاقه به چای در ادارات

✉ ۴۶۵...۹۲۶ متأسفانه فساد اداری در خیلی از ادارات و دستگاه‌ها پیدا می‌کند.
بیندید دوست عزیز. اولاً خیلی ادارات و دستگاه‌ها نیستند، در کل سیستم اداری شهر عده کمی کارمند زیرمیزی بگیر هستند که تعدادشان یادم نیست، یعنی نمی‌دانم ۲ تا کارمند زیرمیزی بگیر داریم یا ۳۱ تا. ثانیاً این ۲،۳ تا کارمند هم ذاتاً انسان‌های کار راه‌اندازی هستند، تنها ایرادشان هم این است که خیلی جای دوست دارند. شما اگر یک پول چای به آن‌ها بدهید، می‌بینید که دوسو ته پانته‌ای سه‌سوت کارت‌تان راه می‌افتد.

✉ ۹۱۵...۹۱۵ به نظر م ایرادی ندارد که سلبریتی‌ها بخوانند فرزندان را در آمریکا یا کشور دیگری به دنیا بیاورند یا چه اشکالی دارد که یک دو تابعیتی، مسئول شود اگر تخصصش را دارد؟ مسئله و وقتی ایجاد می‌شود که برخی مسئولان با وجود سردادن فریاد مرگ بر آمریکا و انگلیس، یقه‌هایشان را برای تحصیل به کشور های خارجی می‌فرستند.

✉ یک چیزی بگویم دل‌تان خنک شود. من تحقیق کردم دیدم تحصیل در خارج اصلاً به درد نمی‌خورد، بخاری‌های مدرسه‌هایشان استاندارد نیست. کلاس‌های زیادی توی کانکس و چادر برگزار می‌شود، مسیرهای خطرناک دانشگاه‌هایشان گارد ریل ندارد و ممکن است اتوبوس بیفتد دره.



سودوکو

Two 9x9 Sudoku puzzles with some numbers pre-filled.

جدول ۲۵۸۹

A grid puzzle with 2589 clues and a solution grid below it.

این روزها ره صد ساله را یک شبه رفتن آرزوی خیلی‌ها شده است. دوست داریم شب بخوابیم و صبح که بیدار می‌شویم پولدار شده باشیم. ولی باین وضع درآمدها و گرانی این آرزو برای خیلی‌ها محال است. البته باید بگویم محال بود، چون ناگهان سر و کله قرعه‌گشی‌ها پیدا شد. اتفاقی که می‌تواند آدم را به آرزوی یک شبه پولدار شدن برساند. دور و برتان را نگاه کنید، تلویزیون، کانال‌های تلگرامی، نرم‌افزارهای موبایلی، همه پر شده‌اند از قرعه‌گشی‌هایی که قرار است شرکت‌کنندگان را یک شبه پولدار کند...

● تجار ت با سود هنگفت شنیده‌اید که می‌گویند هیچ‌گره‌ای محض رضای خدا موش نمی‌گیرد. این را می‌گویم تا بفهمید قطعاً هیچ قرعه‌گشی برای دلخوشی شرکت‌کنندگان و سود آن‌ها برگزار نمی‌شود و پشت پرده قرعه‌گشی‌ها، درآمدهای هنگفت و سودهای سرشار برای برگزارکنندگان است. یکی از کاربران فضای مجازی به قرعه‌گشی‌های تلویزیون به وساطه در این بازار پر قرعه‌گشی، تلویزیون به واسطه اعتبارش اوضاع بهتری دارد و مردم راحت‌تر به آن اعتماد می‌کنند. اما به تازگی ویدئویی در فضای مجازی داغ شده است که نشان می‌دهد در قرعه‌گشی‌های تلویزیون هم

Two 9x9 Sudoku puzzles with some numbers pre-filled.

A grid puzzle with 2589 clues and a solution grid below it.

حاضر جواب

رئیس مرکز آمار: هیچ کشوری ۲ دستگاه آماری با نرخ تورم ندارد.

مردم: تازه ۲ تا نرخ تورم رو هم با هم جمع کنی، باز من از نرخ تورم واقعی کمتر می‌شم.

از بین شبکه‌های اجتماعی، تلگرام با ۹۴.۵ درصد و پس از آن اینستاگرام با ۴۳.۱ درصد بیشترین عضویت را داشته‌اند.

مسئول فیلترینگ: اون پنج و نیم درصدی که عضو تلگرام نیستند، نشون میده فیلترینگ کاملاً موفق بوده است.

بیمارستانی که وزیر بهداشت سابق ۵۰ هزار نفر قبل در مشهد افتتاح کرد، هنوز بیمار پذیرش نمی‌کند.

وزیر بهداشت سابق: همون دم در به مریم‌ها بگید خودشون بمانند دیگه.

پسر ترامپ مهاجران را حیوانات خطرناک نامید. ترامپ خطاب به پسرش: به کم ادب داشته باش، گوشاله.

کله ونگ

مشتبها نخعی‌راد



دست‌تلا، وردن «پایتخت ۶» به بسازن

وختی دزن چراغ سبز نشون مِند، واز خودتاره خنک نکنن دگه، با شمایم دداش «سپروس مقدم» که تو اختتامیه جشنواره ورمختزی پشت میکروفن و مگی: «ایچور نیستنگ که ما تخم پایتخت ره بسازم، دلما مخه، ولی بایس بیینیم مدیرای فرهنگی‌ام مخن یا نه. تا الان همچی قایم به مو نگفتن که مخم» انا لفظی پخن گفته پشن که مدیر شبکه یک همچونه جلدی مره بالا و مگه: «دداش وردن بسازن! فقط دست‌تلا، پر نوروز ۹۸ برسون». انا، یزه‌ای دره همی دره ماه دگه که عید مره ره مگه؟ مگه درم؟ مگه مشه؟ مو نمدم اینا مایکروفن دزن؟ خب لباس عیدم یخن بدوزن دگه وخت نمشه، مو نمدم اینا چی جور مشه مدیر مزن؟ ولی از مو تیرسین اینا از خدایاش به ساخته بره، ولی لامصب پول ندزن. همی ایچی «الهام غفوری» که از یگ طرف عیالت مره واز یگ طرف دگه تهیه‌کننده همه کارات مره ره بفرستین آقل کندش یگ اوچی، موجی چیزی ره پیدا کنه که حامی بره، وقتی اون قبول دار بزنی مدیرایم بله ره مگن و دگه مبارک بنسه. بعدشم دداش شغفتم شما موبایل نداری و عیالت دره جواب تلفوناته مده، ایچور بشه چی جور مشه یخن پخت خنر بدن؟ مو خودم یگ سوژه بر پایتخت دزم که مخواستم بفروشم به هالیوود، ولی دگه دیدم چراغی که به خنه رواست ره نذر امام زده کتم بهتره، پس پخت مگم. ارسطو ای دغه مخه یگ زن روس بیگیره، ورمدره همه نقی اینا ره لکه مگنه و مبره مسکو. اونجه اینا مفهمن که زنش فضانورد مره، وقتی اینا مزین ایستگاه فضایی که ای ره بیبینی، تا سوار سایوز مزین یگ دغه حواسها پرت مره و بابا بجنجلی استارت مزینه و اینا ره مفرسته غرغره آسمون. اونجه اینا آدم فضاییای فرمینی ره بیبینن که مخن و خزن زمین و نسل ما ره وردزن. دگه ایفاده کله‌ونگش مزین که اونا ول بدن. ایچور مشه که زمین ره نجات منن! ها، جان دداش حال کردی، نه؟ شماره کارت مده به همی یگه «تتانبنده» بگو بزم کارت به کارت بزنه.

طرح: محمد رضا میرشادلو